
 

 

 

Upřesnění č. 6 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- 

Plhov Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. 

zveřejněné na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázky uchazečů č. 48-50 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  
 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 48-50 a odpovědi zadavatele  

  

 

 

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

  

Dne: 09.04.2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Příloha č. 1 – Otázky 48-50 a odpovědi zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

48 Příloha č. 1 
– Technická 
specifikace 

Příloha č. 1 – 
Technická 
specifikace 

Může zadavatel zveřejnit jaký 
systém měření a regulace je nyní 
instalován na teplárně? 

Objektové a předávací stanice jsou osazeny 
řídícími systémy AMIT, v teplárně je aplikován 
systém ZAT 

49 Příloha č. 6 
– Cenová 
tabulka 

Příloha č. 6 – 
Cenová 
tabulka 

Ve výkaze výměr v listu VRN – 
Vedlejší a ostatní náklady je 
položka VRN3 Zařízení staveniště, 
ale k této položce již chybí řádek 
na doplnění ceny a tak položka 
nemůže být vyplněna. Upraví 
zadavatel výkaz výměr a doplní 
řádek nebo jak má uchazeč 
postupovat? 

Oceňujte pouze položky, u kterých je 
uvedeno množství. Položka VRN3 Zařízení 
staveniště je již obsažena na listu – Plhov – 
Ostatní náklady, kde je detailní popis 
veškerého zařízení staveniště. 
Na listu VRN – Vedlejší rozpočtové náklady u 
VRN3 se nic nevyplňuje. 

50 Příloha č. 1 
– Technická 
specifikace 

Příloha č. 1 – 
Technická 
specifikace 

Je předmětem díla vyhotovení 
DPS? V zadávací dokumentaci je 
uveden požadavek na výrobní 
projektovou dokumentaci, ale 
DPS již je součástí příloh 
technické specifikace. 

Předmětem díla je i vyhotovení výrobní 
dokumentace jako příklad uvádíme: 
Výrobní dokumentace týkající se MaR, 
rozváděčů a věcí souvisejících. Jinými slovy 
bude výrobní dokumentace zpracována 
tehdy, pokud zařízení není certifikovaným 
výrobkem, a zároveň není detailně 
zpracována v přiloženém projektu pro 
provedení stavby (z důvodu velké variability 
řešení, které nechceme omezovat). Přesné 
provedení pak bude zohledněno i v projektu 
skutečného provedení stavby. Tato 
dokumentace bude předána 
k připomínkování investorovi minimálně 
týden před zahájením výroby, přičemž 
investor má na připomínkování tři pracovní 
dny. 

 


		2018-04-09T16:08:47+0200
	Mgr. Kateřina Hochmanová




